
Mieszkanie na sprzedaż Andrychów, Małopolskie, ul. Stanisława Lenartowicza

  

Opis

SPRZEDANE

Szukasz miejsca gdzie poczujesz się komfortowo, a przestrzeń będzie

funkcjonalna? Jednocześnie zależy Ci by wybrana lokalizacja miała szybki

dostęp do miejscowości turystycznych gdzie blisko szlaki górskie, stoki

narciarskie , i wielu innych atrakcji Beskidu Małego. Dobrze trafiłeś!

Osiedle Słoneczne w Andrychowie – idealne spełnia te oczekiwania, mamy

tutaj na sprzedaż słoneczne mieszkanie o funkcjonalnym układzie z tarasem,

miejscem parkingowym i pom. gospodarczym w cenie. W całości

zaprojektowane przez architekta wnętrz co jest jego dodatkowym atutem. 

Mieszkanie ma funkcjonalny rozkład 59m2, znajduje się na pierwszym

piętrze niskiego bloku na osiedlu Słonecznym w Andrychowie, na wprost od

wejścia przestronny przedpokój(10m2) w którym zaprojektowana szafa, w

której zmieścisz większość swojej garderoby, po lewej stronie znajduje się

idealnie doświetlony salon(26m2), połączony z nowocześnie
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zaaranżowanym aneksem kuchennym. Wymarzone miejsce na wypoczynek

w świetle wschodzącego słońca.

Znajdziemy tam miejsce na stolik jadalniany oraz przestrzeń do codziennego

wypoczynku. Z salonu wyjdziemy też na taras, który przez większość dnia

skąpany jest w promieniach słonecznych. 

Pierwsza sypialnia(10 m2) to miejsce gdzie wieczorem zrelaksujesz się z

ulubiona książką, a w trakcie dnia jest doskonała na biuro, jeśli pracujesz

zdalnie. Druga sypialnia(7,5m2)idealna dla dzieci gdzie miejsce do spania,

przechowywania i zabawy. Łazienka(5,5m2) stanowi ukoronowanie tego

mieszkania. Znajduje się zaraz przy wejściu, na lewo od drzwi znajduje się w

niej, i wannę i prysznic. 

W takim wnętrzu na pewno zagwarantujesz sobie spokój ducha i naładujesz

się pozytywną energią na resztę dnia. 

Dodatkowym atutem schowek znajdujący się na półpiętrze. Można go

idealnie wykorzystać, chociażby do przechowywania domowych

przetworów. W pokojach na podłogach położone są panele. Ściany

wygładzone i pomalowane, w przedpokoju lustro na całą ścianę. W kuchni i

łazience glazura. Wszystkie okna wymienione na plastikowe. Nowa

instalacja. Ogrzewanie miejskie.

Mieszkanie ma funkcjonalny rozkład, a dzięki swojej przestrzenności daje

poczucie komfortu. Jesteś zainteresowany? Zadzwoń! 

Rozważasz kredytowanie nieruchomości? Nasz doradca kredytowy porówna

i dobierze finansowanie najlepiej dopasowane do Twoich potrzeb.

Powyższa oferta objęta jest programem Współpracuję, co oznacza że jest

udostępniona innym agencjom nieruchomości.

Beata Hatala

Tel. +48 572 313 949
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Biuro Freedom Nieruchomosci oddział Oświęcim

Oświęcim ul. Rynek 19/5a
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